QUARTA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 201414 CADERNO 5

DESIGNAÇÃO:
PORTARIA Nº. 748 DE 15 DE MAIO DE 2014

Servidor:  ERAIDES PENA DE MEDEIROS
Matricula: 3213404/ 1
Cargo: Agente  Administrativo
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.18/2014, EMPRESA
COMERCIAL AVANT COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
SERVIÇOS  LTDA
Período de 06/05/14 a 05/05/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 06/05/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

DESIGNAÇÃO:
PORTARIA Nº. 751 DE 15 DE MAIO DE 2014

Servidor:  ROSICLEA DA SILVA CORECHA
Matricula: 54183274/ 2
Cargo: Psicólogo
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

DESIGNAÇÃO:
PORTARIA Nº. 760 DE 15 DE MAIO DE 2014

Servidora: RITA MONICA CLEMENTE
Matricula: 57190379/ 1
Cargo: PEDAGOGO
Para: Responder pela Gerencia do Centro Socioeducativo do
Baixo Amazonas
Período: 13/05/2014 a 16/05/2014
Sem ônus para a Administração
Ordenador de Despesa – TEREZINHA DE JESUS MORAES
CORDEIRO - Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 740 DE 14 DE MAIO DE 2014
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 13 de julho
de 2012, publicado no DOE 32199 de 16 de julho de 2012, e
considerando o disposto no Art. 199 e 205 da Lei 5.810/94 - RJU
de 24 de Janeiro de 1994.
Considerando o Decreto nº. 1945 de 13 de dezembro de 2005,
que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de serviço
público civil.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, o resultado fi nal da avaliação de desempenho
do estagio probatório do (a) servidor (a) SHEYLA SAMPAIO
BEZERRA, matricula de nº. 57200261/ 1, obtendo o conceito
BOM, considerando-o (a) apto (a) para o cargo de Monitor,
conforme respectivo processo nº. 937/CESAD.
REGISTRE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO
PARÁ
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

DESIGNAÇÃO:
PORTARIA Nº. 746 DE 15 DE MAIO DE 2014

Servidor:  ERAIDES PENA DE MEDEIROS
Matricula: 3213404/ 1
Cargo: Agente Administrativo
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.16/2014, EMPRESA
ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
Período de 06/05/14 a 05/05/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 06/05/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

DESIGNAÇÃO:
PORTARIA Nº. 750 DE 15 DE MAIO DE 2014

Servidor:  ROSICLEA DA SILVA CORECHA
Matricula: 54183274/ 2

Cargo: Psicólogo
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

DESIGNAÇÃO:
PORTARIA Nº. 749 DE 15 DE MAIO DE 2014

Servidor:  MARIA DO PERPETUO SOCORRO ANDRADE COELHO
Matricula: 3212904/ 1
Cargo: Auxiliar  Técnico
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 745 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor:  SONIA DE NAZARE CABECA SILVA
Matricula: 3195490/ 1
Função: Assessor III
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 744 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor:  SERGIO MIGUEL DA SILVA PINHEIRO
Matricula: 57173864/ 1
Função: Gerente I
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 743 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor: ANGELA ENEIDA HORTA COSTA
Matricula: 3212718/ 1
Cargo: Assistente Social
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 742 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor: CLEIDIANE DA NATIVIDADE MONTEIRO
Matricula: 57173816/ 1
Cargo: Pedagogo
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 752 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor: ELIANA ERCILIA MAIA SIQUEIRA
Matricula: 3222756/ 2
Cargo: TEC.EM ASSUNTOS EDUCAC. A
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 753 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor: ROSANGELA MARIA COUTO SALES
Matricula: 3223027/ 1

Função: GERENTE II
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 754 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor: RUTE MARTA SANTOS CORREA
Matricula: 57215653/ 1
Função: GERENTE II
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 755 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor: LOZIANI MARIA PALHETA PIQUET
Matricula: 57214042/ 5
Função: GERENTE I
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 757 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor: ANTONIO LUIS FERRO DE SOUZA
Matricula: 3196593/ 1
Cargo: Administrador
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 758 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor: RAIMUNDO MONTEIRO GONÇALVES
Matricula: 3223078/ 2
Cargo: Administrador
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA

PORTARIA Nº. 759 DE 15 DE MAIO DE 2014
Servidor: DIRCEU BIBIANO DUARTE
Matricula: 54189530/ 1
Cargo: Monitor
Para: Atuar como fi scal do contrato  n°.01/2014, EMPRESA SKY
BRASIL SERVIÇOS  LTDA
Período de 14/02/14 a 13/02/2015
Esta Portaria entra em vigor a contar de 14/02/14
TEREZINHA DE JESUS MORAES CORDEIRO - Presidente da
FASEPA
DESIGNAÇÃO:

PORTARIA Nº. 730 DE 13 DE MAIO DE 2014
Servidora: KATIA SIMONE GOMES PORFIRIO
Matricula: 54187941/ 1
Cargo: Assistente Social
Para: Responder pela Gerencia do Centro da UASE Ananindeua
Período: 13/05/2014 a 16/05/2014
Sem ônus para a Administração
Ordenador de Despesa – TEREZINHA DE JESUS MORAES
CORDEIRO - Presidente da FASEPA
DESIGNAÇÃO:

PORTARIA Nº. 733 DE 14 DE MAIO DE 2014
Servidora: JULIANY DE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO
Matricula: 5892750/ 2
Cargo: